Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 

η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

Την έγκριση  του 2ου  Α.Π.Ε. του έργου «Επισκευές αθλητικών εγκαταστάσεων Αγίου Κοσμά», 
αναδόχου εταιρείας ΝΙΚ.ΓΕΩΡΓΑΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. συνολικής δαπάνης  36.132,55€ (τριάντα έξι 
χιλιάδες εκατόν τριάντα δύο ευρώ και πενήντα πέντε λεπτά) με ΦΠΑ, ο οποίος παρουσιάζει αύξηση 
σε σχέση με την εγκεκριμένη δαπάνη κατά 2.428,91€ (δύο χιλιάδες τετρακόσια είκοσι οκτώ ευρώ 
και ενενήντα ένα λεπτά) ή ποσοστό 6,72% (έξι κόμμα εβδομήντα δύο τοις εκατό), όπως συντάχθηκε 
από τη Διευθύνουσα Υπηρεσία και αύξηση της δαπάνης του έργου. 

Η Πρόεδρος                               Η Γραμματέας 

Λιλίκα Βασιλάκου                        Μαρία Ντόβα